
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 100) 

 

 Код ДКУД 0101021 

 

Н А К А З 

 

15.03.2024            м.Харків      № 06-аг 

 

Про організацію робіт  із  

приведення до належного стану 

території закладу освіти 

у весняний період 2024 року  

 

 На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради 13.03.2024 №08-аг «Про організацію робіт із 

приведення до належного стану територій закладів освіти Київського району у 

весняний період 2024 року», з метою приведення до належного санітарного 

стану території, закріпленої за закладом освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Призначити відповідальною за організацію та контроль за проведенням робіт 

із приведення до належного стану території  закладу освіти завідувача 

господарства Хоменко Н.А. 

 

2. Призначити відповідальною за безпечні умови для життя і здоров’я під час 

проведення санітарно-екологічних робіт Полєхіну О.М., заступника 

директора з навчальної роботи. 

 

3. Затвердити План заходів із приведення до належного стану території  закладу 

освіти на весняний період 2024 року (Додаток 1). 

 

4. Завідувачу господарства Хоменко Н.А.:  

3.1.Організувати та забезпечити: 

3.3.1. Виконання Плану заходів із приведення до належного стану території  

закладу освіти на весняний період 2024 року. 



2 

 

3.3.2. Проведення обліку наявного інвентаря та приведення його у належний 

стан. 

До початку робіт 

3.3.3. Надання начальнику господарчої групи Вернигорі О.О. щотижнево звітну 

інформацію про хід проведення санітарно-екологічних робіт. 

Щочетверга до 15-00 

3.3.4.Надання копії даного наказу до Управління освіти. 

18.03.2024 

  

4. Заступнику директора з навчальної роботи Полєхіній О.М. провести: 

4.1.Роз’яснювальну роботу з питань безпеки життєдіяльності серед  працівників 

під час проведення робіт у весняний період. 

До початку робіт 

4.2. Первинний інструктаж з охорони праці, цільові інструктажі з охорони праці 

та безпеки життєдіяльності з працівниками закладу освіти.  

До початку робіт 

 

5. Працівникам закладу освіти: 

5.1.Забезпечити участь у заходах з приведення закріпленої за закладом освіти 

території. 

У визначені терміни 

 

6. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті  

закладу освіти до  20.03.2024. 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Слинька Д.О.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хоменко  

 



1 

 

Додаток 1 

до наказу 15.03.2024 № 06-аг 

«Про організацію робіт  із  

приведення до належного стану 

території закладу освіти 

у весняний період 2024 року» 

 

План заходів 

 із приведення до належного стану території  закладу освіти на весняний період 

2024 року 

 
№ 

з/п 

Найменування 

заходів 

Од. 

виміру 

Плановий 

обсяг 

робіт 

Термін 

виконання  

Виконавець 

1.  

Санітарна 

очистка 

території га 0,9 

Березень-

квітень Хоменко Н.А. 

2.  

Улаштування 

газонів га - - - 

3.  
Вивіз сміття м3 4 

Березень-

травень Хоменко Н.А. 

4.  

Кронування 

дерев шт 2 

Березень-

квітень Хоменко Н.А. 

5.  
Зріз дерев шт 1 

Березень-

квітень Хоменко Н.А. 

6.  
Висадка квітів шт 100 Травень  Хоменко Н.А. 

7.  
Посадка дерев шт - - - 

8.  

Частковий 

ремонт 

відмостки м2 10 

Квітень-

травень Хоменко Н.А. 

9.  

Фарбування 

огорожі м2 - - - 

10.  

Частковий 

ремонт цоколя м2 20 

Квітень-

травень Хоменко Н.А. 

 


